



ZZP.2380.28.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: **Wywóz odpadów komunalnych ze 125 jednostek Policji województwa wielkopolskiego**

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści odbiór odpadów z częstotliwością 1 raz w miesiącu w przypadku 13 wywozów (zamiast 1 raz na 4 tygodnie)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów z częstotliwością 1 raz w miesiącu (w przypadku 13 wywozów), jeżeli przepisy prawa miejscowego dopuszczają taką częstotliwość. Jednakże wykonawca do ustalenia ceny oferty musi przyjąć ilość wywozów określoną w formularzu kalkulacji cenowej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści 21 dniowy termin płatności faktur, liczony od daty prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza 21 dniowego terminu płatności faktur.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści przesyłanie faktur na adres mailowy? Jeśli tak, proszę o wskazanie adresu mailowego oraz skorygowanie § 8 ust. 5 wzoru umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur na adres mailowy. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ², polegającej na zmianie zapisu w § 8 ust. 5 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca może przesłać fakturę pocztą elektroniczną na adres eksploatacja.wiir@po.policja.gov.pl lub za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. Dane do konta Zamawiającego na Platformie Elektronicznego Fakturowania: Komenda Wojewódzka Policji, ul. Kochanowskiego 2a, 60-844 Poznań, NIP 7770001878, REGON 630703410. Zapisy ust. 1 - 4 stosuje się odpowiednio”.

Pytanie nr 4:

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu § 6 ust. 4 wzoru umowy powołując się na zapis art. 5 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie tego zapisu, ponieważ określa on obowiązek do uprzątnięcia odpadów w przypadku gdy, podczas ich odbioru wysypią się z pojemników. Zapis ten nie dotyczy usuwania odpadów, które nie zostały umieszczone przez Zamawiającego w pojemniku.

Pytanie nr 5:

Pytanie dotyczy Komendy w Przygodzicach. Czy są Państwo pewni, że ma być na odpady komunalne, zmieszane pojemnik GMT-120? Pytam, gdyż do tej pory był pojemnik większy, tj. PP-1100.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pojemność pojemnika została określona zgodnie z aktualnymi potrzebami Zamawiającego.

¹ podstawa prawna - art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)

² podstawa prawna – art. 286 pkt 1 i 7 ustawy

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dostosuje formularz kalkulacji cenowej aby był zgodny z UCHWAŁĄ NR XXIII/259/20 RADY GMINY SUCHY LAS z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las poprzez dodanie drugiego pojemnika na szkło w związku z obowiązkowym podziałem szkła na kolorowe w jednym pojemniku i bezbarwne w drugim pojemniku.(Rozdział 1, § 1 ust. 2 ppkt. 2: „szkło i odpady opakowaniowe ze szkła (z podziałem na szkło bezbarwne i kolorowe)”.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dostosuje formularz kalkulacji cenowej aby był zgodny z UCHWAŁĄ NR XXIII/259/20 RADY GMINY SUCHY LAS z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las poprzez określenie częstotliwości odbioru odpadów zmieszanych zgodnie z obowiązującym zapisem wskazanym w Rozdziale 3, § 9 ust.3: „W przypadku nieruchomości niezamieszkałych, częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych zmieszanych odbywa się nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, z zastrzeżeniem ust. 4 i 5.” Przy założeniu okresu świadczenia usługi od 1 sierpnia 2024r. do 31 lipca 2025r.tj 12 miesięcy, ilość wywozów odpadów zmieszanych przy częstotliwości zgodnej z pw. Uchwałą wynosi 26.

Odpowiedź Zamawiającego do pytania nr 6 i 7:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ² polegającej na zmianie treści formularza kalkulacji cenowej do części nr 10, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załączonym do niniejszego pisma formularzem kalkulacji cenowej dla tej części – plik pn. Zał. nr 5 – Formularz kalkulacji cenowej do części nr 10 po zmianach z dnia 11.06.2024 roku.